

P-456

003526
3522



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	10-jul-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	51101 / 21101	432
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	2	PZS	SILLON DESDREN 2 PLAZAS - 51101 \$14,636.88
2	4	PZS	SILLON DESDREN 1 PLAZA
3	2	PZS	MESA ZETA L
4	2	PZS	SILLON RIMINI } 21101 \$35,018.08

SUBTOTAL: \$42,806.00
 I.V.A.: \$ 6,848.96
 TOTAL: \$49,654.96

UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA DE
 AGUASCALIENTES

RECIBIDO
 21 AGO. 2023
 CONTABILIDAD

Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	Remanentes Anteriores
----------------	-------------------------------	-----------------------

MOVIARIO QUE SE REQUIERE PARA LA MODIFICACION Y REACONDICIONAMIENTO DE VARIOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 432

Fecha: 24/07/2023

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO. E INST)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: MUEBLES A TU MEDIDA S. DE RL. MI. DE CV.	Funcionario: ING. JUAN ACARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Dirección: AV. INDEPENDENCIA NO. 2210	Colonia: TROJES DE ALONSO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO	
Teléfono: 449-915-06-78	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 432	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	SILLÓN DESDREN DE 2 PLAZAS	6,309.00		12618.00
2	4	PZAS	SILLÓN DESDREN DE 1 PLAZA	4,415.00		17660.00
3	2	PZAS	MESAS ZETA 2 "L"	3,065.00		6130.00
	2	PZAS	SILLONES RIMINI	3,199.00		6398.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$ 42,806.00
\$ 6,848.96
\$ 49,654.96

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luevano
Director de Admón y Finanzas



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	Ingreso
Folio Fiscal	73B0DE3C-3D25-4EC7-9207-AAF0260E5412
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000511435587
Fecha y hora de certificación	2023-08-02T15:46:18
Lugar de expedición	20924
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002558
Fecha y hora de emisión	2023-08-02T15:46:18
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFERIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor
 MTM1401313K9 MUEBLES A TU MEDIDA
 AV. PASEOS DE FRUTILANDIA, 200,
 COL. PASEOS DE AGUASCALIENTES, C.P. 20924
 JESUS MARIA, AGUASCALIENTES, MEXICO
Expedido en:
 AV. PASEOS DE FRUTILANDIA, 200,
 COL. PASEOS DE AGUASCALIENTES, C.P. 20924
 JESUS MARIA, AGUASCALIENTES, MEXICO

Receptor
 UTA9108114C9 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 JUAN PABLO II, 1302,
 COL. EX HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, C.P. 20200
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO
 Uso CFDI: I02 Mobiliario y equipo de oficina por inversiones
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
56112104	H87	PZA	RIMINI	2	SILLA RIMINI UN AÑO DE GARANTIA CONTRA DEFECTO DE FABRICACION NO APLICA EN MALLA TELA O VINIPIEL	\$0.00	\$3,199.00	\$6,398.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$6,398.00		16.00 %	\$1,023.68

56101502	H87	PZA	DRESDEN 2P	2	SOFA DRESDEN 2 PLAZAS ESTRUCTURA COLOR ALUMINIO TAPIZADO EN TELA AZUL ELECTRICO 06 05 AÑOS DE GARANTIA CONTRA DEFECTO DE FABRICACION NO APLICA EN MALLA TELA O VINIPIEL	\$0.00	\$6,309.00	\$12,618.00
----------	-----	-----	------------	---	---	--------	------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$12,618.00		16.00 %	\$2,018.88

56101502	H87	PZA	DRESDEN 1P	4	SOFA DRESDEN 1 PLAZA ESTRUCTURA COLOR ALUMINIO TAPIZADO EN TELA AZUL ELECTRICO 06 05 AÑOS DE GARANTIA CONTRA DEFECTO DE FABRICACION NO APLICA EN MALLA TELA O VINIPIEL	\$0.00	\$4,415.00	\$17,660.00
----------	-----	-----	------------	---	--	--------	------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$17,660.00		16.00 %	\$2,825.60

56101719	H87	PZA	ZETA-C	2	MESA ZETA-C ESTRUCTURA COLOR ALUMINIO CUBIERTA COLOR CENDRA ESCANDINAVO 15MM GARNITIA 05 AÑOS CONTRA FECETO DE FABRICACION.	\$0.00	\$3,065.00	\$6,130.00
----------	-----	-----	--------	---	---	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$6,130.00		16.00 %	\$980.80

Importe con letra: *** CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N. ***



Subtotal	\$42,806.00
Descuentos	\$0.00
Impuestos trasladados	\$6,848.96
Impuestos retenidos	\$0.00
TOTAL	\$49,654.96

Desglose de Impuestos Trasladados					Desglose de Impuestos Retenidos				
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$42,806.00	Tasa	16.00%	\$6,848.96					

Cadena Original del Comprobante de Certificación Digital del SAT

[J].1.173B0DE3C-3D25-4EC7-9207-AAF0260E5412|2023-08-02T15:46:18|SFE0807172W8InYEP2D21XblnY4P7gdTwnp5AHNnKLL1lVONjBxglA401pM0cjqY+4VqUyFuxN3M7GsjWCMIRHz2RT0VXxvaP65wTN4y4fL5L7X+8Wic+QU5PVFqdkUTILvA53csRIGghQa9jFO+zVA0Dx+PmUIS3tOa55dzrUeUvJhnrVjZK/W/gtFyzWq2snyOhawuLKEgF2n+n4aL7jU205G6jXV85GvqUyWGBIRCT2qJh5GkvwrdGjuY9Bz5sYLCsv+2nznynoCZwJhmQN6B9L+PWgpZo3+89XxQI9jHORMjSLd3mq3o5P+tkmSlcRM5UhdvKO1TUUWFGxYhbrjw=|00001000000505619865|]

Sello Digital del CFDI

YEP2D21XblnY4P7gdTwnp5AHNnKLL1lVONjBxglA401pM0cjqY+4VqUyFuxN3M7GsjWCMIRHz2RT0VXxvaP65wTN4y4fL5L7X+8Wic+QU5PVFqdkUTILvA53csRIGghQa9jFO+zVA0Dx+PmUIS3tOa55dzrUeUvJhnrVjZK/W/gtFyzWq2snyOhawuLKEgF2n+n4aL7jU205G6jXV85GvqUyWGBIRCT2qJh5GkvwrdGjuY9Bz5sYLCsv+2nznynoCZwJhmQN6B9L+PWgpZo3+89XxQI9jHORMj





Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
MTM1401313K9	MUEBLES A TU MEDIDA	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
73B0DE3C-3D25-4EC7-9207-AAF0260E5412	2023-08-02T15:46:18	2023-08-02T15:46:18	SFE0807172W8
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$49,654.96	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir